EDITAL DE CONVOCAÇÃO RETORNO AO TRABALHO

Destinatária: SANDRA MARIA LEÃO DE MORAES

PRAZO: 30 (trinta) dias

O PREFEITO DE RIO VERDE, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Constituição da República e pela Lei Orgânica do Município, com fundamento no
artigo  193  do  Estatuto  dos  Funcionários  do  Município  (Lei  nº  3.968/2000),  CONVOCA A
SERVIDORA SANDRA MARIA LEÃO DE MORAES,  ocupante do cargo de  Recreador(a),
matrícula 1044623, para, diante do interesse público e o não prejuízo à continuidade dos serviços,
retornar imediatamente ao trabalho, sob pena de ser configurado abandono de cargo. A referida
servidora  deverá  se  apresentar  na  Superintendência  de  Gestão  de  Pessoas  desta  Prefeitura,  no
horário de expediente no prazo de 30 (trinta) dias. Caso a servidora não compareça ao trabalho no
prazo acima estipulado, será aberto procedimento administrativo para apuração de abandono de
cargo, nos termos do art. 25 do Estatuto dos Funcionários do Município.

Rio Verde, 18 de julho de 2023.

Paulo Faria do Vale
PREFEITO DE RIO VERDE-GO

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Digitais (Certificado Digital)

Assinatura digital - Nome: PAULO FARIA DO VALE e-CPF: 32137877600 Usuário: paulo.vale Local: BR Data: 18/07/2023 16:27:29 IP:  e-Assinatura: JaL0
$g58teX - http://servicos.rioverde.go.gov.br/servicos/autenticacaorelatorios

Centi ® e-Assinatura: cqÇ0$g58teX Emitido por paulo.vale Página 1 de 1